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Landshövdingen i Örebro län väljer gasbil från Volvo

Landshövdingen Rose­Marie Frebran har valt att köra Volvo V70 2.5 FT Bi Fuel.
­ Jag vill leda Länsstyrelsen till att bli klimatneutrala. Det är viktigt att alla bidrar till att minska
växthuseffekten och jag vill föregå med gott exempel.

­ Vi är oerhört glada att Rose­Marie Frebran, Landshövdingen i Örebro, valt vår nya Volvo V70 2.5
FT Bi Fuel som tjänstebil, säger Thomas Andersson, vd på Volvo Personbilar Sverige AB.
Volvo Personbilar Sveriges nya gaskonverterade Volvo V70, som byggs på miljöbilen V70 2.5 FT,
blir både snålare och starkare. Bränsleförbrukningen är sänkt från 9,2 liter till 8,8 liter/100 km. De
gaskonverterade Volvobilarna uppgraderas med nya gastankar i kompositmaterial, istället för som
ursprungligen planerat, ståltankar.
­ 2010 har vi inte mindre än 14 miljöbilar som blir skattebefriade i fem år, från den första juli i år,
varav Volvo V70 2.5 FT är en, säger Thomas Andersson.
När Rose­Marie Frebran tillträdde som landshövding ville hon byta ut sin nuvarande tjänstebil till en
gasbil.
­ När vi i januari kontaktade Volvo fick vi kännedom om den nya biogassatsningen och beställde då
omgående en ny, säger landhövdingen Rose­Marie Frebran. Med Volvos nya gasbil blir mina
transporter både bränslesnåla och så koldioxidlåga som möjligt.
Senare i höst levererar Tage Rejmes i Örebro den blå Volvo V70 2.5 FT Bi Fuel till Örebros
landshövding Rose­Marie Frebran som därmed blir första myndighetspersonen med Volvos
biogasbil. Hon blir också Sveriges första landshövding som kör en herrgårdsbil.

Fotnot: Gaskonverteringen utförs av företaget Alternative Fuel Vehicles och kommer att ske i direkt
anslutning till Torslandafabriken. Anläggningen kommer att färdigställas innan sommaren.
Personal är rekryterad och utbildas under våren. Produktionen ska enligt planerna vara i full gång
efter industrisemestern i augusti.

Fotnot: Länsstyrelsen och Regionförbundet Örebro har gemensamt arbetat fram en klimat­ och
energistrategi för Örebroregionen "2030 ­ klimatklok Örebroregion".

För vidare information kontakta:

Bo Larsen, presschef, Volvo Personbilar Sverige AB, 031­325 25 68
Sten Renglin, presschef Länsstyrelsen i Örebro län, 019­19 35 28 alt. 0706­20 42 09

Sökord:
Press Releases, 2010, V70 (2008‐2016), Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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